МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
 (МБОУ «Айская СОШ»)
659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11.
 Адрес электронной почты: aja_70@mail.ru

ПРИКАЗ

29.07.2026 г.                                                     с. Ая                                                     №

О создании и организации работы

Родительского контроля за питанием

На основании плана работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1. Создать на базе  Нижнекаянчинской ООШ – филиала МБОУ «Айская СОШ»  Родительский контроль за организацией питания.:

П.2. Включить в состав:
Затееву С.И.- родителя;
Майдурову Н.А., родителя;
Калачикова Д.Ю., учащегося 9 класса.
П.3. Родительский контроль работает на основе Положения об организации питания в школе во вторую неделю месяца.
[bookmark: _GoBack]П.; Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    С.В. Ольгезер